

Objednávka č. OBHaÚB/1217/2024

OBJEDNATEL:**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

DODAVATEL:**VODAŘ s.r.o.**

Kosmická 1723/2

708 00 Ostrava

IČ: 29387850

DIČ: CZ29387850

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e-mail: posta@moporuba.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: CZ6908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Oprava ÚT - vsazení ventilů na ul. Hlavní třída 867/34, cena dle CN, RCH 43.

Cena bez DPH v Kč

96 786,00

Lhůta plnění: 30.09.2024

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :



V Ostravě dne: 02.08.2024

OSTRAVA!!!

ROZPOČET

Stavba: Hlavní 867/34 - Vsazení ventilů UT

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				96 786,00	0,258
722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				14 273,00	0,023
1	722130919	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky DN přes 50 do 100	kus	8,000	94,70	758,00	
2	722131937	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	8,000	1 590,00	12 720,00	0,022
3	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II přes 13 do 20 mm DN přes 63 do 89 mm	m	3,000	164,00	492,00	0,001
4	722181852	Demontáž termoizolačních trubic z trub D přes 45 do 89	m	3,000	101,00	303,00	
733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				12 461,00	0,012
5	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 50 do 80	m	3,000	81,40	244,00	0,000
6	733122230	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 76,1x2 mm	m	2,500	4 830,00	12 075,00	0,012
7	733291103	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 64x2 do 108x2,5	m	4,000	35,40	142,00	
734		Ústřední vytápění - armatury				61 052,00	0,222
8	734109215	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 65	soubor	4,000	2 150,00	8 600,00	0,038
9	734111416	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	4,000	5 282,00	21 128,00	0,112
10	734173416	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 65	soubor	8,000	1 530,00	12 240,00	0,068
11	GBT.21009	T tvarovka Geberit Mapress uhlíková ocel jednoznačná: d=76.1mm	kus	4,000	4 479,06	17 916,00	0,005
12	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	292,00	1 168,00	0,001
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 000,00	
13	735191910	Napuštění systému	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
14	735494811	Vypuštění systému	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
Celkem						96 786,00	0,258